
PARTENZA E ARRIVO orario fermata Luogo fermata

PARTENZA 06:30 CANTIERE

07:05 MUSEO

07:12 LOC. FORNACE

07:20 AMPIO

07:30 GIUNCAINE

07:35 2° CANNELLINA

07:37 STRADA AGRITURISMO BOCCI

07:38 IN FONDO ALLA STRADA

07:43 LOC. PALAZZO PRILE

07:45 RETTILINEO DOPO PALAZZO PRILE

07:45 BIVIO S. GUGLIELMO

07:48 VAL BORGINA

07:49 VAL BORGINA

07:52 V. TARTARUGA

07:54 V. SANTA MARIA

ARRIVO 07:57 SCUOLE MEDIE

ARRIVO 08:00 SCUOLE ELEMENTARI PER INFO CHIAMARE DANIELE CARRAI AL 335/7317068


